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Toila Gümnaasiumi (edaspidi TG) hoolekogu koosoleku protokoll nr 1 
2019/2020 õppeaasta 
 
Koosolekule on kutsutud kõik hoolekogu liikmed, kooli direktor ja õppealajuhataja ning Toila valla abivallavanem. 
Lisaks esimese päevakorra punkti osas selgituste andmiseks 8.klassi laste vanemad Erik Kalda ja Merike Teelahk. 
Koosolekul osalesid kooli direktor Signe Ilmjärv,  õppealajuhataja Merike Lepsalu, hoolekogu liikmed Avar Pentel,  
Maarika Raja, Toomas Palts, Gert Tartlan, Silja Sarap, Irena Svetlanova, Laura Viiol, Kerda Eiert, Berit Paun ning 
hoolekogu esimees Kati Teelahk. 
 
Koosolekult puudus Olesja Ojamäe. 
 
Koosoleku juhatajaks valiti hoolekogu esimees Kati Teelahk  
ja protokollijaks hoolekogu liige Silja Sarap. 
 
Koosolek toimus 14.10.2019, algas kell 17.30. ja lõppes kell 20.17 
 
Koosoleku päevakord kinnitati järgmine : 
 

1) 8.klasside mure, lapsevanemate kiri. Merike Lepsalu 
2) Sisehindamise kord. Signe Ilmjärv  
3) Hoolekogu uus töökord, TVV määrus.  Signe ja Kerda  
4) TG eelarve kava. Signe  
5) Toila valla haridusteemalise küsitluse kokkuvõte. Kerda 
6) Muud teemad. 

 
Tutvumine uue hoolekogu liikmega õpilasesinduse (ÕE) esindaja Laura Viioliga. 
Laura käib 12.klassis ja soovib oma viimasel aastal jätkata Toila gümnaasiumis ÕE poolt varasemalt läbi viidud 
traditsiooniliste sündmuste (nt. kooliöö) korraldamist ja olla õpilaste arvamuse ning ettepanekute eestkõneleja 
kooli juhtkonnaga suhtlemisel.   
 

1. 8.klasside mure, lapsevanemate kiri 
Erik Kalda selgitas hoolekogu liikmetele probleemi sisu, mis tekkis tunniplaani koostamise järel, kus 
8.klasside pooltel poistel on kolmapäeviti 2 vaba tundi 5. ja 6.tund ja seejärel toimub 7. ainetund. Sama 
lahenduse teise probleemina on neljapäeviti lastel 8 tundi. Lapsevanemad on esitanud koolile ja kool 
lapsevanematele mitmeid ettepanekud olukorra lahendamiseks. Mõlemaid pooli rahuldavat otsust veel 
pole. Samataoliste olukordade ennetamiseks ja hetkeolukorra lahenduste leidmieks pakkus Kati Teelahk 
välja kasutada kovisioonimeetodit. Osalejad jagati rühmadesse. Erik Kalda edastas kovisioonigrupile 
lahendamiseks teema Tunniplaani koostamise hea tava. Kovisoonigruppide ettepanekud saadetakse 
koolile ja 8.klasside esindajale Erik Kaldale. Käesoleva protokolli lisa 1. 

2. Sisehindamise kord.   
Signe selgitas, et seaduse muudatuse tõttu tuleb sisehindamise korda uuendada. Hoolekogu poolt 

kommenteeris seda Toomas Palts. Toomase arvates on sisehindamise korra struktuur hea, aga kui me 

jõuame mõõdikuteni, siis neist paljud arengusihid on seatud saavutamatud ja üsna ebarealistlikud. Oma 

töötajate ja huvigruppide rahuolu tase 85% on oma olemuselt juba ideaalilähedane tulemus ning kasvava 

trendi ootus on põhjendamatu. Pigem on soovitus huvigruppide osas rahulolu taseme mõõdiku üle 

vaatamine. Arenguvestlustel käijate arv 98% on samuti liialt optimistlik. Kummaline mõõdik on, või peaks 

ehk sõnastust muutma - pedagooge arvuti kohta. Hoolekogu soovitas hoiduda ebarealistlike eesmärkide 

seadmisest, pigem püstitada pingutust nõudvad, kuid saavutatavad mõõdikud. 
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3. Hoolekogu uus töökord, TVV määrus. 
Kerda: Toila vallas on kehtestatud uus hoolekogu  töö kord, kui vallad ühinesid, siis vald selleks vajadust 
ei tundnud, kuid ühes meie valla koolis hoolekogu ei toiminud ja ootused olid, et kord seda olukorda 
muudaks, oleks üksikasjalik ja hästi lahti kirjutatud. Seetõttu oli antud hetkel kõige mõistlikum lahendus, 
et seadusest tulenevad tingimused saaks täidetud, ning sealt kõik need suurusjärgud ka hoolekogude 
suurusele tulid.  
Vald planeerib uuendada Toila valla haridusasutuste juhi valimise korda.  See tuleb hoolekogule arvamuse 
saamiseks järgmisele koosolekule. 
Signe selgitas Toila gümnaasiumi ja Toila Muusika-ja Kunstikooli (TMKK) hoolekogude valimise teemat, 
Toomas Palts ja Berit Paun andsid mõlemad nõusoleku jätkata Toila Gümnaasiumi hoolekogu koosseisus. 
Toila Muusika-ja Kunstikooli hoolekogu kinnitab kooli pidaja käesolevast õppeaastast eraldi. Siiani täitis 
TMKK hoolekogu ülesandeid Toila gümnaasiumi hoolekogu. TG hoolekogu lapsevanemate esindajad valiti 
uuesti lastevanemate üldkoosolekul 10.10.2019. Kuna lapsevanemad on ühised, valiti samal koosolekul 
ka TMKK lastevanemate esindaja huvikooli hoolekokku. 
 

4. TG eelarve kava. 
Signe tutvustas hoolekogule eelarve kava. Tulude poolt ei planeerita eelmisest aastast suuremaks. 
Koolitöötajata palgakulude suurenemine on planeeritud 1%. Lisaks on kavandatud eelarvesse sisse ka 
psühholoogi 0,2 kohta. Kerda: Kas arendusspetsialisti vajadus on olemas? Toimus arutelu. Osalejad 
leidsid, et üks arendusspetsialist kogu vallale ja kõigile haridusasutustele võiks olla valla eelarvest. 
Signe jätkas eelarve tutvustamist. Bürootarvete kulu jääb sama, küte ja soojusenergia 3% suurem. 
Elektrikulu ja vee-ja kanalisatsioonikulusid tuleb pisut suurendada. Valveteenustega jääme hätta. 
Andureid on vaja pidevalt välja vahetada ja tehniku tasu on kõrge. Seega peame järgmiseks aastaks 
eelarvet valveteenuste osas pisut suurendama. Toimus arutelu kooli valveteenuse lepingu üle. 
Otsustati, et Kerda uurib kõigi valla haridusasutuste valvelepingut, kas see on kõigil üks ja mis tingimustel 
sõlmitud. Kerda teeb hoolekogule ülevaate järgmisel koosolekul.  
Signe jätkas - Rajatiste remont ja restaureerimine. Vana maja üks varikatustest on katki ja trepiaugul ei 
ole piirdeid. Päästeamet kirjutas ette, et sealt peab olema varuväljapääs ja sissekäik tuleb muuta ohutuks. 
Konto suurenemine 3000 euro võrra. IT kulud samas suurusjärgus. Stuudium samuti.  
FoxAcademy õpikute keskkonna kulu gõmnaasiumiõpilastele on planeeritud 1500.- eurot aastas, hetkel 
lõppeb testperiood ära, kasutamise aktiivsuse pealt otsustame, kas võtame kasutussse. Autokool 
gümnaasiumiosale toimub sellel aastal, pool maksab vald ja pool maksab pere. Pakkumised on võetud ja 
hetkel planeeritud eelarvesse 26 õpilase autokooli osalus. Rahvariided on tellitud (tüdrukute villased 
seelikud). 
Investeeringute kuludeks oleme planeerinud tualettide ümberehitamise vajaduse vanas majas. 
Gert – milliseid mõtteid veel on?  Signe - Meie uus majandusjuhataja Urmo Kattai üks suuri esimesi 
ülesandeid ongi vaadata üle kõikide ruumide korrasolek ja nendesse varutu. Igasuguseid vanu asju on 
kogunenud, need tuleb kriitiliselt üle vaadata ja leida optimaalne lahendus ruumide kasutamise osas.  
Kerda – Kuidas läheb koolikoka konkurss? Signe - Kokk läheb lapsehoolduspuhkusele ja konkurss toimub 
kuni 15.11. Juhul, kui kokka leida ei õnnestu, peame tegema söökla personali osas ümberpaigutusi ja 
leidma uue abitöölise. 
Kerda - Kuidas lastele koolitoit maitseb? Signe - Toit on stabiilselt hea. Lapsed on rahul, vahel muidugi nad 
kõiki toite ei söö. 
Toomas – Kindlasti ÕE poolt võiks ka häid ettepanekuid tulla kooli söökla osas. Gert - Laura - ootame Sinu 
poolt häid ideid, kõike mida näed, mida võiks teha, anna hoolekogule teada. 
Laura - 1 idee on mul kohe, mis vajab otsustamist: poiste riietusruum on liiga soe ja tüdrukute oma jälle 
liiga külm. Sellele ootaks lahendust. 
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5. Toila valla haridusteemalise küsitluse kokkuvõte. 

Kerda - Kevadel sai tehtud üle Toila valla küsitlus, mis puudutas lasteaedu ja koole, ning loodan, et  
küsitluse kokkuvõtte koos analüüsiga saame peagi valmis.  
Küsitluse eesmärk on mõista olukorda Toila valla haridusasutustes, kuidas õpilased ja õpetajad ning 
lapsevanemad ennast tunnevad, küsitlus on ka abiks koolidele sisehindamise läbiviimisel, tegime 5 
erinevat küsimustikku.  TG parimad tendentsid on head ja väga kõrge hinde sai kooli maine,  lapsevanemad 
märkisid küsitluses, et soovitavad meie kooli ka teistele. See on väga hea sõnum vallale e. kooli omanikule. 
Lapsevanemad hindasid kõrgelt ka seda, et lastel on klassikaaslaste ja õpetajatega head suhted. See on 
väga oluline info. Uuringust tuli välja ka väljakutsete koht – õppeülesanded ei ole seotud praktilise eluga. 
See sai kehva hinde. Lapsed ei mõista ülesande sisu. Õpilaste tagasiside - õpilased vastasid ausalt, nad 
näevad, et nende arengule antakse õiglast tagasisidet. Lastel on klassikaaslaste ja õpetajatega head 
suhted. Toodi välja, et TGs ongi hea sisekliima. Heade külgedena veel, et kool on avatud probleemide 
lahendamisele. 
Kui analüüs valmib, kutsun kõik asjassepuutuvad seda kuulama ja selle üle arutlema. 
Kati – kindlasti annab see uuringu analüüs ja kokkuvõte meile sisendeid tegevusplaani ja miks mitte ka TG 
arengukava koostamiseks. 

 
6. Muud teemad. 

Gert – Kuidas on lahenenud ja kuidas töö käib meil probleemsete lastega? Kooli direktor selgitas 
hoolekogu liikmetele uue algatuse KIVA sisu ja ulatust. KIVA programmiga on kaasatud 1.-6 klass ja koolis 
tegutseb KIVA meeskond, kes näeb juba ka muutusi laste suhtumises ja mõistmises. Samuti on näha 
muutusi 4.klassis.  
Toomas – Kas on tagasisidet selle aastasele laste fotografeerimisele ja fotodele? Kas äkki on edaspidiste 
probleemide ennetamiseks ka muid lahendusi/teenuse pakkujaid? Palun andke tagasisidet KUMAle, et 
sellise kvaliteediga me rahul ei ole. On vaja arutada, mis tingimustel me edasi liigume. Teenus ei ole odav 
ja lapsevanemad ootavad hinnale vastavat kvaliteeti. 
 
Otsutati:  
1. Hoolekogu vastab 8.klasside lapsevanemate kirjale hiljemalt 21.10.2019. Vastutaja Kati Teelahk 
2. Kool esitab parandatud sisehindamise korra hoolekogule arvamuse andmiseks. Vastutaja Signe 
Ilmjärv 
3. Hoolekogu kiitis Toila gümnaasiumi 2020.aasta eelarvekava heaks. 
4. Kerda uurib TG valveteenuste lepingut ja esitab järgmisele hoolekogu koosolekule ülevaate. 
5. Signe uurib poiste ja tüdrukute riietusruumide temperatuurikõikumiste võimalikke lahendusi ja 
esitab need järgmisele hoolekogu koosolekule. 

 
Hoolekogu koosolekute protokollid on kooli kodulehel üleval. 
 

 
Käesolev protokoll on koostatud 3-l leheküljel ühes eksemplaris ja säilitatakse peale allkirjastamist kooli serveris 
digitaalselt ja kantseleis väljatrükituna. 
 
 
 
Koosoleku juhataja      Koosoleku protokollija 
 
Kati Teelahk      Silja Sarap      
   
Kuupäev digiallkirjas 


